
MESTO Š.Š. IME IM PRIIMEK LETNIK KLUB / DRUŠTVO ČAS

1 125 MATEJ ARH 1993 23.41,15

MESTO Š.Š. IME IM PRIIMEK LETNIK KLUB / DRUŠTVO ČAS

1 134 GAŠPER BREGAR 1990 KGT PAPEŽ 18.32,36

2 120 UROŠ ROZMAN 1985 ŠD LOM 20.23,06

3 119 JANEZ MIHOVEC 1988 22.03,13

4 124 KLEMEN ARH 1990 ROKOMETNI K CERKLJE 22.43,11

5 118 ROK ROZMAN 1988 ŠD LOM 26.49,97

6 121 IZIDOR MEGLIČ 1987 28.34,31

7 129 SILVO POŽUN 1985 31.44,24

MESTO Š.Š. IME IM PRIIMEK LETNIK KLUB / DRUŠTVO ČAS

1 115 DANILO ŠIMNIC 1974 VITEZI DOBREGA TEKA 19.31,06

2 131 TOMAŽ SOKLIČ 1974 ŠENTURŠKI OKTET 19.45,66

3 133 MITJA PERKO 1973 TRŽIŠKE STRELE 23.36,45

4 130 BRANKO PERKO 1973 ŠD DIVJI ZAJCI 25.22,72

5 126 KLEMEN BELHAR 1973 GRS TRŽIČ 26.56,75

MESTO Š.Š. IME IM PRIIMEK LETNIK KLUB / DRUŠTVO ČAS

1 128 ALEŠ ROZMAN 1963 ŠD LOM 21.14,73

MESTO Š.Š. IME IM PRIIMEK LETNIK KLUB / DRUŠTVO ČAS

1 132 BORUT SAJOVIC 1960 OBČINA TRŽIČ 27.31,79

2 117 MARIJAN KREMPL 1955 AK KRANJ 32.11,23

ŠPORTNO DRUŠTVO LOM POD STORŽIČEM
1. GORSKI TEK POD STORŽIČ (14. 10. 2012)

MOŠKI KATEGORIJA (E) LETNIK OD 1962 DO 1953

MOŠKI KATEGORIJA (A) LETNIK DO 1993

MOŠKI KATEGORIJA (B) LETNIK OD 1992 DO 1983

MOŠKI KATEGORIJA (C) LETNIK OD 1982 DO 1973

MOŠKI KATEGORIJA (D) LETNIK OD 1972 DO 1963



MESTO Š.Š. IME IM PRIIMEK LETNIK KLUB / DRUŠTVO ČAS

1 127 ROMANA ROZMAN 1966 ŠD LOM 32.10,37

2 123 SANDRA KOŠNJEK 1966 JPK LUFTAR 34.25,81

3 122 ANA NOVAK 1963 37.27,98

MESTO Š.Š. IME IM PRIIMEK LETNIK KLUB / DRUŠTVO ČAS

1 116 ANA JERMAN 1952 AK KRANJ 28.40,90

2 135 MARIJA MOSER 1956 29.06,23

ŠPORTNO DRUŠTVO LOM POD STORŽIČEM
1. GORSKI TEK POD STORŽIČ (14. 10. 2012)

ŽENSKE KATEGORIJA (C) LETNIK OD 1972 DO 1963

ŽENSKE KATEGORIJA (D) LETNIK 1962 IN STAREJŠE



MESTO Š.Š. IME IM PRIIMEK LETNIK KLUB / DRUŠTVO ČAS

1 134 GAŠPER BREGAR 1990 KGT PAPEŽ 18.32,36

2 115 DANILO ŠIMNIC 1974 VITEZI DOBREGA TEKA 19.31,06

3 131 TOMAŽ SOKLIČ 1974 ŠENTURŠKI OKTET 19.45,66

4 120 UROŠ ROZMAN 1985 ŠD LOM 20.23,06

5 128 ALEŠ ROZMAN 1963 ŠD LOM 21.14,73

6 119 JANEZ MIHOVEC 1988 22.03,13

7 124 KLEMEN ARH 1990 ROKOMETNI K CERKLJE 22.43,11

8 133 MITJA PERKO 1973 TRŽIŠKE STRELE 23.36,45

9 125 MATEJ ARH 1993 23.41,15

10 130 BRANKO PERKO 1973 ŠD DIVJI ZAJCI 25.22,72

11 118 ROK ROZMAN 1988 ŠD LOM 26.49,97

12 126 KLEMEN BELHAR 1973 GRS TRŽIČ 26.56,75

13 132 BORUT SAJOVIC 1960 OBČINA TRŽIČ 27.31,79

14 121 IZIDOR MEGLIČ 1987 28.34,31

15 129 SILVO POŽUN 1985 31.44,24

16 117 MARIJAN KREMPL 1955 AK KRANJ 32.11,23

MESTO Š.Š. IME IM PRIIMEK LETNIK KLUB / DRUŠTVO ČAS

1 116 ANA JERMAN 1952 AK KRANJ 28.40,90

2 135 MARIJA MOSER 1956 29.06,23

3 127 ROMANA ROZMAN 1966 ŠD LOM 32.10,37

4 123 SANDRA KOŠNJEK 1966 JPK LUFTAR 34.25,81

5 122 ANA NOVAK 1963 37.27,98

MOŠKI  ABSOLUTNO

ŽENKE ABSOLUTNO

ŠPORTNO DRUŠTVO LOM POD STORŽIČEM
1. GORSKI TEK POD STORŽIČ (14. 10. 2012)


